



Centro Automotivo  
**DEPNEUS**  
SOLUÇÃO EM RODAGEM

# DE PNEUS COMERCIO LTDA

FL. 34 - QD. 01 - LT. 77 - TREVO KM 6 - NOVA MARABÁ  
CNPJ: 09.647.935/0001-39 INSC. EST. 15.274.586-6  
CEP: 68.507-450 MARABÁ - PA

Fones: (94) 3321-5437 / 3322-4837  
sac@depneus.com.br www.depneus.com.br



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

## Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20200331001

Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo

RESPONSÁVEL :

NOME: ADELMO ERMITA DE SOUZA

PROPONENTE :

NOME: DE PNEUS COMERCIO LTDA EPP

ENDEREÇO : FOLHA 34 QD 01 LT77

BAIRRO : NOVA MARABÁ CIDADE : Marabá - PA

CNPJ : 09.647.935/0001-39

O município de Abel Figueiredo, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Abel Figueiredo.

Abel Figueiredo, 31 de Março de 2020

ADELMO ERMITA DE SOUZA  
Responsável

| ITEM  | DESCRIÇÃO                                                                                                                          | MARCA   | QUANT.  | UNIDADE | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|---------|--------------------|-----------------|
| 15208 | SERVIÇO DE CONserto DE PNEUS EM VEICULO AUTOMOTIVOS, COM ARO 14, 15 E 16                                                           | serviço | 650,000 | UNIDADE | 25,000             | 16250,00        |
| 15209 | SERVIÇO DE CONserto DE PNEUS EM VEICULOS TIPO CAMIONETES COM ARO 17 E 18                                                           | serviço | 180,000 | UNIDADE | 30,000             | 5400,00         |
| 15211 | SERVIÇO DE CONserto, VULCANIZAÇÃO EM PNEUS DE AUTOMOVEIS DE PASSEIO                                                                | serviço | 200,000 | UNIDADE | 70,000             | 14000,00        |
| 38109 | 22 SERVIÇO DE DESMONTAGEM, VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE ONIBUS COM RODA ARO 20 E                                                        | serviço | 150,000 | UNIDADE | 90,000             | 13500,00        |
|       | Especificação : serviço de desmontagem, vulcanização de câmara e montagem de pneus em onibus, com roda aro 20 e 22.                |         |         |         |                    |                 |
| 38110 | (EX.750/16) SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO PARA PNEU DE ONIBUS TIPO 3/4                                                     | serviço | 100,000 | UNIDADE | 100,000            | 10000,00        |
|       | Especificação : serviço de desmontagem, vulcanização de câmara e montagem de pneus em onibus tipo 3/4 (EX.750/16).                 |         |         |         |                    |                 |
| 14829 | RECAPAGEM DE PNEU 215/75 R17.5 (LISO)                                                                                              | serviço | 16,000  | SERVIÇO | 400,000            | 6400,00         |
| 14832 | RECAPAGEM DE PNEU 14.9-26 DIANT. 12 LONAS                                                                                          | serviço | 6,000   | UNIDADE | 1000,000           | 6000,00         |
| 14834 | RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 (LISO)                                                                                                   | serviço | 20,000  | SERVIÇO | 500,000            | 10000,00        |
| 14844 | RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20 BORRACHUDO                                                                                | serviço | 30,000  | SERVIÇO | 500,000            | 15000,00        |
| 14847 | RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23 1-30 TRAZ. 12 LONAS                                                                            | serviço | 6,000   | SERVIÇO | 2700,000           | 16200,00        |
| 15207 | SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO MÁQUINAS PESADAS                                                                             | serviço | 80,000  | UNIDADE | 100,000            | 8000,00         |
|       | Especificação : serviço de desmontagem, vulcanização de câmara e montagem de pneus em máquinas pesadas. Traseiro de trator de pneu |         |         |         |                    |                 |
| 15210 | SERVIÇO DE CONserto, VULCANIZAÇÃO EM PNEUS DE CAMINHÕES                                                                            | serviço | 60,000  | UNIDADE | 100,000            | 6000,00         |
| 26271 | DUPLAGEM DE PNEU 14 9-26                                                                                                           | serviço | 6,000   | UNIDADE | 900,000            | 5400,00         |
| 26272 | DUPLAGEM DE PNEU 23.1-30                                                                                                           | serviço | 6,000   | UNIDADE | 1900,000           | 11400,00        |
| 38108 | SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO EM PNEU PARA ARO 20 E 22                                                                     | serviço | 300,000 | UNIDADE | 50,000             | 15000,00        |
|       | Especificação : serviço de desmontagem, vulcanização de câmara e montagem de pneus em caminhões, com roda aro 20 e 22.             |         |         |         |                    |                 |
| 38106 | (EX.750/16) SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO PARA PNEU DE CAMINHÃO TIPO 3/4                                                   | serviço | 200,000 | UNIDADE | 40,000             | 8000,00         |
|       | Especificação : serviço de desmontagem, vulcanização de câmara e montagem de pneus em caminhões tipo 3/4 (EX.750/16).              |         |         |         |                    |                 |
| 38107 | SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO EM PNEUS DE MAQUINAS PESADAS                                                                 | serviço | 610,000 | UNIDADE | 150,000            | 91500,00        |

Especificação: Serviço de desmontagem e vulcanização em pneus de suas respectivas máquinas pesadas tipo, girico, moto-niveladora e carregadeira.

|         |                                                          |         |        |         |          |           |
|---------|----------------------------------------------------------|---------|--------|---------|----------|-----------|
| 14830   | RECAPAGEM DE PNEU DIANTEIRO 12-16.5                      | serviço | 6,000  | SERVIÇO | 650,000  | 3900,00   |
| 14831   | RECAPAGEM DE PNEU 14.9-24 DIANTEIRO                      | serviço | 12,000 | SERVIÇO | 1200,000 | 14400,00  |
| 14833   | RECAPAGEM DE PNEU 1400X24                                | serviço | 10,000 | SERVIÇO | 1200,000 | 12000,00  |
| 14835   | RECAPAGEM DE PNEU 18.4-30 TRAZ. 12 LONAS                 | serviço | 6,000  | SERVIÇO | 1600,000 | 9600,00   |
| 14836   | RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R22.5                           | serviço | 10,000 | SERVIÇO | 550,000  | 5500,00   |
| 14837   | RECAPAGEM DE PNEU 17.5X25 (CARREGADEIRA)                 | serviço | 10,000 | SERVIÇO | 1800,000 | 18000,00  |
| 14838   | RECAPAGEM DE PNEU 12.4-24 DIANT. 12 LONAS                | serviço | 6,000  | SERVIÇO | 980,000  | 5880,00   |
| 14841   | RECAPAGEM DE PNEU 14.00X24 16 LONAS                      | serviço | 18,000 | SERVIÇO | 1300,000 | 23400,00  |
| 14842   | RECAPAGEM DE PNEU 215/80 R16 BORRACHUDO                  | serviço | 6,000  | SERVIÇO | 370,000  | 2220,00   |
| 14843   | RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4-34 TRAZ. 12 LONAS  | serviço | 10,000 | SERVIÇO | 1900,000 | 19000,00  |
| 14845   | RECAPAGEM DE PNEU E VULCANIZAÇÃO 19.5-24 TRAZ.           | serviço | 6,000  | SERVIÇO | 1700,000 | 10200,00  |
| 14846   | RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO | serviço | 10,000 | SERVIÇO | 378,000  | 3780,00   |
| 26264   | DUPLAGEM DE PNEU 14.9-24                                 | serviço | 6,000  | UNIDADE | 950,000  | 5700,00   |
| 26265   | DUPLAGEM DE PNEU 18.4-30                                 | serviço | 10,000 | UNIDADE | 1500,000 | 15000,00  |
| 26266   | DUPLAGEM DE PNEU 17.5 X 25                               | serviço | 10,000 | UNIDADE | 1500,000 | 15000,00  |
| 26270   | DUPLAGEM DE PNEU 12.4-24                                 | serviço | 6,000  | UNIDADE | 850,000  | 5100,00   |
| 26268   | DUPLAGEM DE PNEU 18.4-34                                 | serviço | 10,000 | UNIDADE | 1500,000 | 15000,00  |
| 26269   | DUPLAGEM DE PNEU 19.5-24                                 | serviço | 12,000 | UNIDADE | 1500,000 | 18000,00  |
| 49683   | DUPLAGEM DE PNEU 1400X24                                 | serviço | 18,000 | UNIDADE | 990,000  | 17820,00  |
| 49684   | RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.17-5                 | serviço | 6,000  | UNIDADE | 1800,000 | 10800,00  |
| 49685   | DUPLAGEM DE PNEU 14.17-5                                 | serviço | 6,000  | UNIDADE | 1500,000 | 9000,00   |
| 49686   | RECAPAGEM DE PNEU 19.5-24                                | serviço | 6,000  | UNIDADE | 1700,000 | 10200,00  |
| 49687   | RECAPAGEM DE PNEU 14.9-26                                | serviço | 6,000  | UNIDADE | 1000,000 | 6000,00   |
| 49688   | DUPLAGEM DE PNEU 14.9-26                                 | serviço | 6,000  | UNIDADE | 900,000  | 5400,00   |
| 49689   | RECAPAGEM DE PNEU 23.1-30                                | serviço | 6,000  | UNIDADE | 2800,000 | 16800,00  |
| 49690   | DUPLAGEM DE PNEU 23.1-30                                 | serviço | 6,000  | UNIDADE | 1500,000 | 9000,00   |
| 49691   | RECAPAGEM DE PNEU 12.16-5                                | serviço | 6,000  | UNIDADE | 600,000  | 3600,00   |
| 49692   | DUPLAGEM DE PNEU 12.16-5                                 | serviço | 6,000  | UNIDADE | 320,000  | 1920,00   |
| serviço |                                                          |         |        |         | Total    | 550270,00 |

Condições de pagamento: 30 dias

Prazo de entrega: 10 dias

Validade da proposta: 60 dias.

Valor por extenso: quinhentos e cinquenta mil e duzentos e setenta reais

Data: 31/03/2020

*Emmanuel de Santos Frazão*  
carimbo e assinatura

DE PNEUS COMÉRCIO LTDA-MATRIZ

CNPJ 09.647.935/00001-39

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**  
Cotação de preços No: 20200331001

Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo

RESPONSÁVEL :

NOME: ADELMO ERMITA DE SOUZA

PROponente :

NOME: J.L. RENOVADORA LTDA-ME

ENDEREÇO : rod br 010 setor aeroporto km 1346

BAIRRO : morada do sol CIDADE : Imperatriz - MA

CNPJ : 13.090.221/0001-40

O município de Abel Figueiredo, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Abel Figueiredo.

Abel Figueiredo, 31 de Março de 2020

ADELMO ERMITA DE SOUZA  
Responsável

| ITEM  | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                  | MARCA | QUANT.  | UNIDADE | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|---------|--------------------|-----------------|
| 15208 | SERVIÇO DE CONERTO DE PNEUS EM VEICULO AUTOMOTIVOS, COM ARO 14, 15 E 16                                                                                                                                    |       | 650,000 | UNIDADE | 0,000              | 0,00            |
| 15209 | SERVIÇO DE CONERTO DE PNEUS EM VEICULOS TIPO CAMIONETES COM ARO 17 E 18                                                                                                                                    |       | 180,000 | UNIDADE | 0,000              | 0,00            |
| 15211 | SERVIÇO DE CONERTO, VULCANIZAÇÃO EM PNEUS DE AUTOMOVEIS DE PASSEIO                                                                                                                                         |       | 200,000 | UNIDADE | 0,000              | 0,00            |
| 38109 | SERVIÇO DE DESMONTAGEM, VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE ONIBUS COM RODA ARO 20 E 22                                                                                                                                |       | 150,000 | UNIDADE | 0,000              | 0,00            |
| 38110 | Especificação : serviço de desmontagem, vulcanização de câmara e montagem de pneus em onibus, com roda aro 20 e 22.<br>SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO PARA PNEU DE ONIBUS TIPO 3/4 (EX.750/16)      |       | 100,000 | UNIDADE | 0,000              | 0,00            |
| 14829 | Especificação : serviço de desmontagem, vulcanização de câmara e montagem de pneus em onibus tipo 3/4 (EX.750/16).<br>RECAPAGEM DE PNEU 215/75 R17.5 (LISO)                                                |       | 16,000  | SERVIÇO | 378,000            | 6048,00         |
| 14832 | RECAPAGEM DE PNEU 14.9-26 DIANT. 12 LONAS                                                                                                                                                                  |       | 6,000   | UNIDADE | 1040,000           | 6240,00         |
| 14834 | RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 (LISO)                                                                                                                                                                           |       | 20,000  | SERVIÇO | 462,000            | 9240,00         |
| 14844 | RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20 BORRACHUDO                                                                                                                                                        |       | 30,000  | SERVIÇO | 462,000            | 13860,00        |
| 14847 | RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1-30 TRAZ. 12 LONAS                                                                                                                                                    |       | 6,000   | SERVIÇO | 2700,000           | 16200,00        |
| 15207 | SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO MÁQUINAS PESADAS                                                                                                                                                     |       | 80,000  | UNIDADE | 0,000              | 0,00            |
| 15210 | Especificação : serviço de desmontagem, vulcanização de câmara e montagem de pneus em máquinas pesadas. Traseiro de trator de pneu<br>SERVIÇO DE CONERTO, VULCANIZAÇÃO EM PNEUS DE CAMINHÕES               |       | 60,000  | UNIDADE | 0,000              | 0,00            |
| 26271 | DUPLAGEM DE PNEU 14.9-26                                                                                                                                                                                   |       | 6,000   | UNIDADE | 640,000            | 3840,00         |
| 26272 | DUPLAGEM DE PNEU 23.1-30                                                                                                                                                                                   |       | 6,000   | UNIDADE | 1500,000           | 9000,00         |
| 38108 | SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO EM PNEU PARA ARO 20 E 22                                                                                                                                             |       | 300,000 | UNIDADE | 0,000              | 0,00            |
| 38106 | Especificação : serviço de desmontagem, vulcanização de câmara e montagem de pneus em caminhões, com roda aro 20 e 22.<br>SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO PARA PNEU DE CAMINHÃO TIPO 3/4 (EX.750/16) |       | 200,000 | UNIDADE | 0,000              | 0,00            |
| 38107 | Especificação : serviço de desmontagem, vulcanização de câmara e montagem de pneus em caminhões tipo 3/4 (EX.750/16).<br>SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO EM PNEUS DE MÁQUINAS PESADAS                |       | 610,000 | UNIDADE | 0,000              | 0,00            |
| 14830 | Especificação : Serviço de desmontagem e vulcanização em pneus de suas respectivas máquinas pesadas tipo, girco, moto-niveladora e carregadeira.<br>RECAPAGEM DE PNEU DIANTEIRO 12-16.5                    |       | 6,000   | SERVIÇO | 630,000            | 3780,00         |
| 14831 | RECAPAGEM DE PNEU 14.9-24 DIANTEIRO                                                                                                                                                                        |       | 12,000  | SERVIÇO | 1040,000           | 12480,00        |
| 14833 | RECAPAGEM DE PNEU 1400X24                                                                                                                                                                                  |       | 10,000  | SERVIÇO | 1170,000           | 11700,00        |
| 14835 | RECAPAGEM DE PNEU 18.4-30 TRAZ. 12 LONAS                                                                                                                                                                   |       | 6,000   | SERVIÇO | 1620,000           | 9720,00         |
| 14836 | RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R22.5                                                                                                                                                                             |       | 10,000  | SERVIÇO | 540,000            | 5400,00         |
| 14837 | RECAPAGEM DE PNEU 17.5X25 (CARREGADEIRA)                                                                                                                                                                   |       | 10,000  | SERVIÇO | 1490,000           | 14900,00        |
| 14838 | RECAPAGEM DE PNEU 12.4-24 DIANT. 12 LONAS                                                                                                                                                                  |       | 6,000   | SERVIÇO | 770,000            | 4620,00         |
| 14841 | RECAPAGEM DE PNEU 14.00X24 16 LONAS                                                                                                                                                                        |       | 18,000  | SERVIÇO | 1170,000           | 21060,00        |
| 14842 | RECAPAGEM DE PNEU 215/80 R16 BORRACHUDO                                                                                                                                                                    |       | 6,000   | SERVIÇO | 378,000            | 2268,00         |

# J. L. RENOVADORA LTDA.

CNPJ: 13.090.221/0001-40
   
 Insc. Est.: 12.351.083-0

## Planilha 1

|                                                |                |          |           |
|------------------------------------------------|----------------|----------|-----------|
| 26266 DUPLAGEM DE PNEU 17.5 X 25               | 10,000 UNIDADE | 970,000  | 9700,00   |
| 26270 DUPLAGEM DE PNEU 12.4-24                 | 6,000 UNIDADE  | 490,000  | 2940,00   |
| 26268 DUPLAGEM DE PNEU 18.4-34                 | 10,000 UNIDADE | 1060,000 | 10600,00  |
| 26269 DUPLAGEM DE PNEU 19.5-24                 | 12,000 UNIDADE | 970,000  | 11640,00  |
| 49683 DUPLAGEM DE PNEU 1400X24                 | 18,000 UNIDADE | 585,000  | 10710,00  |
| 49684 RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.17-5 | 6,000 UNIDADE  | 0,000    | 0,00      |
| 49685 DUPLAGEM DE PNEU 14.17-5                 | 6,000 UNIDADE  | 0,000    | 0,00      |
| 49686 RECAPAGEM DE PNEU 19.5-24                | 6,000 UNIDADE  | 1570,000 | 9420,00   |
| 49687 RECAPAGEM DE PNEU 14.9-26                | 6,000 UNIDADE  | 1040,000 | 6240,00   |
| 49688 DUPLAGEM DE PNEU 14.9-26                 | 6,000 UNIDADE  | 640,000  | 3840,00   |
| 49689 RECAPAGEM DE PNEU 23.1-30                | 6,000 UNIDADE  | 2700,000 | 16200,00  |
| 49690 DUPLAGEM DE PNEU 23.1-30                 | 6,000 UNIDADE  | 1500,000 | 9000,00   |
| 49691 RECAPAGEM DE PNEU 12.16-5                | 6,000 UNIDADE  | 630,000  | 3780,00   |
| 49692 DUPLAGEM DE PNEU 12.16-5                 | 6,000 UNIDADE  | 350,000  | 2100,00   |
| Total :                                        |                |          | 291096,00 |

Condições de pagamento : 30 dias

Prazo de entrega : 10 dias

Validade da proposta : 10 dias.

Valor por extenso : DUZENTOS E NOVENTA E UM MIL,NOVENTA E SEIS REAIS

Data : 01/04/2020 J L RENOVADORA
   
 LTDA:13090221000140

Assinado de forma digital por J L
   
 RENOVADORA
   
 LTDA:13090221000140
   
 Dados: 2020.04.02 08:41:37 -03'00'

carimbo e assinatura



**Borracharia Altas Horas.**

AV: ALACID NUNES, 315 FONE (94)99131-6940.

CNPJ Nº 26.822.125 /0001-90

### Proposta de preços

**Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo**

**COMISSÃO DE LICITAÇÃO**

**NOME: ADELMO ERMITA DE SOUZA**

**ENDEREÇO: AV ALACID NUNES Nº 97**

**EMPRESA :**

**NOME: FRANCISCO EVANDRO GOMES DE SOUSA 3980353391**

**ENDEREÇO : Av. Alacid Nunes, 315**

**BAIRRO : Centro CIDADE : Abel Figueiredo - PA**

**CNPJ : 26.822.125/0001-90**

| ITEM  | DESCRIÇÃO                                                                | MARCA | QUANT.  | UNIDADE | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|-------|--------------------------------------------------------------------------|-------|---------|---------|--------------------|-----------------|
| 15208 | SERVIÇO DE CONserto DE PNEUS EM VEICULO AUTOMOTIVOS, COM ARO 14, 15 E 16 |       | 650,000 | UNIDADE | 20,000             | 13000,00        |
| 15209 | CAMIONETES COM ARO 17 E 18                                               |       | 180,000 | UNIDADE | 25,000             | 4500,00         |
| 15211 | SERVIÇO DE CONserto, VULCANIZAÇÃO EM PNEUS DE AUTOMOVEIS DE PASSEIO      |       | 200,000 | UNIDADE | 60,000             | 12000,00        |
| 38109 | ONIBUS COM RODA ARO 20 E 22                                              |       | 150,000 | UNIDADE | 80,000             | 12000,00        |

*Especificação : serviço de desmontagem, vulcanização de câmara e montagem de pneus em onibus, com roda aro 20 e 22.*

|       |                             |  |         |         |        |         |
|-------|-----------------------------|--|---------|---------|--------|---------|
| 38110 | ONIBUS TIPO 3/4 (EX.750/16) |  | 100,000 | UNIDADE | 80,000 | 8000,00 |
|-------|-----------------------------|--|---------|---------|--------|---------|

*Especificação : serviço de desmontagem, vulcanização de câmara e montagem de pneus em onibus tipo 3/4 (EX.750/16).*

|       |                                                        |  |        |         |        |         |
|-------|--------------------------------------------------------|--|--------|---------|--------|---------|
| 15207 | SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO MÁQUINAS PESADAS |  | 80,000 | UNIDADE | 85,000 | 6800,00 |
|-------|--------------------------------------------------------|--|--------|---------|--------|---------|

*Especificação : serviço de desmontagem, vulcanização de câmara e montagem de pneus em máquinas pesadas. Traseiro de trator de pneu*

|       |                                                                |  |         |         |        |          |
|-------|----------------------------------------------------------------|--|---------|---------|--------|----------|
| 15210 | SERVIÇO DE CONserto, VULCANIZAÇÃO EM PNEUS DE                  |  | 60,000  | UNIDADE | 80,000 | 4800,00  |
| 38108 | SERVIÇO DE DESMONTAGEM E VULCANIZAÇÃO EM PNEU PARA ARO 20 E 22 |  | 300,000 | UNIDADE | 80,000 | 24000,00 |

*Especificação : serviço de desmontagem, vulcanização de câmara e montagem de pneus em caminhões, com roda aro 20 e 22.*

|       |                               |  |         |         |        |          |
|-------|-------------------------------|--|---------|---------|--------|----------|
| 38106 | CAMINHÃO TIPO 3/4 (EX.750/16) |  | 200,000 | UNIDADE | 80,000 | 16000,00 |
|-------|-------------------------------|--|---------|---------|--------|----------|

*Especificação : serviço de desmontagem, vulcanização de câmara e montagem de pneus em caminhões tipo 3/4 (EX.750/16).*

|       |                  |  |         |         |        |          |
|-------|------------------|--|---------|---------|--------|----------|
| 38107 | MAQUINAS PESADAS |  | 610,000 | UNIDADE | 90,000 | 54900,00 |
|-------|------------------|--|---------|---------|--------|----------|

*suas respectivas maquinas pesadas tipo, girico, moto-niveladora e carregadeira.*

Valor total extenso:

Total : 156000,00

Valor total da proposta por extenso :CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL REAIS.

|                          |                                     |
|--------------------------|-------------------------------------|
| Condições de pagamento : |                                     |
| Prazo de entrega :       | 30                                  |
| Validade da proposta :   | 60 dias.                            |
| Valor por extenso :      | CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL REAIS. |

FRANCISCO EVANDRO GOMES DE SOUSA

39803503391-26822125000190

FRANCISCO EVANDRO GOMES DE SOUSA

CNPJ : 26.822.125/0001-90

Data :

31/03/2020

Abel Figueiredo - PA 31-03-2020

Assinado de forma digital por FRANCISCO EVANDRO GOMES DE SOUSA 39803503391-26822125000190  
DN: c=BR, o=CP-Brasil, st=PA, u=ABEL FIGUEIREDO, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e CNPJ A3, ou=AR SERAMA, cn=FRANCISCO EVANDRO GOMES DE SOUSA  
39803503391-26822125000190  
Date: 2020.04.01 16:56:37 -03'00'



